
COMUNE DI CASTELNOVO BARIANO
Provincia di Rovigo

ORIGINALE

SETTORE SOCIO-DEMOGRAFICO

DETERMINAZIONE N.152 DEL 26-03-2020

OGGETTO:APPALTO  SERVIZIO INFERMIERISTICO PERIODO 1/5/2020
- 31/12/2025 - NOMINA COMMISSIONE DI GARA

L’anno  duemilaventi, il giorno  ventisei del mese di marzo

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO che con decreto del Sindaco n. 17 del 19/12/2019 prot. n. 8991,  è stato conferito
l’incarico di responsabilità di posizione organizzativa del Settore “Socio-Demografico”, alla
dipendente  Sig.ra  Donatella Ghisi per il periodo dal 01 gennaio 2020 al 31 dicembre 2020;

ACCERTATO che con deliberazione consiliare n. 12 del 25/03/2020, è stato approvato il bilancio di
previsione dell’esercizio finanziario 2020 e relativi allegati;

PREMESSO:
- che con  deliberazione  di G.M. n. 165 del 12/12/2019, veniva  espresso l’indirizzo per procedere
all’appalto del Servizio Infermieristico  per il periodo 1/5/2020 al 31/12/2025;
- che con determinazione n. 27 del 21/01/2020  si avviava la procedura per l’affidamento in oggetto,
mediante procedura negoziata  ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. B) del Dlgs n. 50/2016 attraverso
RDO in  MEPA;
- che il termine ultimo per la presentazione delle offerte era il 23/03/2020 alle ore 12,00;
- che dal MEPA risulta presentata una  offerta;

RITENUTO  di  nominare ai sensi dell’art. 77 del DLgs 50/2016, apposita  Commissione che  valuterà
le offerte tecniche ed economiche pervenute,  nelle persone dei Sigg.:

Dott. Gino Prandini – Segretario Comunale  - Presidente;-
Geom. Paolo Cavaggion- Responsabile Area Tecnica – Membro Commissione-
Dott. Ganzarolli Roberto – Responsabile Servizio Finanziario – Membro Commissione;-
Dott.ssa Manuela Mantovani – impiegata  – Verbalizzante;-

RITENUTO di convocare per Mercoledì 25 marzo 2020 alle ore 10,00, detta Commissione per esperire



la gara che si svolgerà in tutte le sue fasi in seduta pubblica, tranne che per la valutazione degli
elaborati recanti gli elementi tecnici di valutazione dell’offerta, e contemporaneamente di darne
tempestiva comunicazione ai concorrenti ammessi;

D E T E R M I N A

Di individuare quali componenti la Commissione, che valuterà le offerte pervenute per l’appalto1)
del Servizio Infermieristico ,  i Sigg.:

Dott. Gino Prandini – Segretario Comunale  - Presidente;-
Geom. Paolo Cavaggion – Responsabile Area Tecnica – Membro Commissione-
Dott. Ganzarolli Roberto – Responsabile Servizio Finanziario – Membro Commissione;-
Dott.ssa Manuela Mantovani – Istruttore Amm.vo  – Verbalizzante;-

Di convocare per il 25/03/2020 alle ore 10,00 la suddetta Commissione per esperire la gara e di2)
darne tempestiva notizia ai concorrenti ammessi

  Il Responsabile del servizio
                                                                                         Ghisi Donatella

Visto favorevole in ordine alla regolarità contabile e alla copertura finanziaria
(art.49 1° comma e art.151 4° comma del D.Lgs. 267/2000)

Il responsabile finanziario e di ragioneria
Dott. Ganzarolli Roberto

Visto favorevole in ordine alla compatibilità monetaria attestante la compatibilità del pagamento
della suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica (art.9 c.1 lettera
a) punto 2 d.l. 78/2009) e l’ordinazione della spesa stessa.

Il responsabile del servizio
Ghisi Donatella

PROVVEDIMENTI DEL DIRIGENTE n. 152 del 26-03-2020   pag. 2   COMUNE DI CASTELNOVO BARIANO



LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE SERVIZIO FINANZIARIO

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti;

Visto che le fatture liquidate con il provvedimento che precede:
sono state redatte in carta intestata delle ditte creditrici e riportano l’indicazione del codice fiscale;-
sono regolari agli effetti dell’I.V.A. e/o della tassa di quietanza;-

Accertato che la spesa liquidazione rientra nei limiti dell’impegno assunto;

AUTORIZZA

l’emissione dei relativi mandati di pagamento.

___________________

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Dott. Ganzarolli Roberto

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

La presente determinazione è stata pubblicata in elenco all’albo pretorio on-line il
giorno____________________________.

                       IL SEGRETARIO COMUNALE
                           DOTT. PRANDINI GINO

PROVVEDIMENTI DEL DIRIGENTE n. 152 del 26-03-2020   pag. 3   COMUNE DI CASTELNOVO BARIANO


